Ristoranti aperti il 13/04

Fiera di Primiero

- Ristorante Enoteca Birroteca La Doga: Tel. O439 763959 - 349 1424845
- Ristorante Ritratti e Sapori: Tel. 0439 763224

Transacqua

- Affittacamere Villa Sole: Tel. O439 62337 - 329 0265993 | info@villasole.tn.it | www.villasole.tn.it
- Agritur Le Vale: Tel. O439 64772 - 335 4524275 | www.levale.it (weekend)

- Ristorante Pizzeria Il Caminetto: Tel. 0439 762088 — 320 [121795] www.ristoranteilcaminetto.net
- Ristorante Pizzeria Lanterna Verde: Tel. O439 62749 | www.lanternaverde.it

- Ristorante Tiroler Hof: Tel. 333 4749382 | www.baitazeni.it (weekend)

- Ristorante Rifugio Caltena: Tel. 0439 62879 | www.rifugiocaltena.it

Siror

- Ristorante Osteria Pan & Vin: Tel. 0439 762114 — 3287421446 | www.osteriapanevin.it
- Ristorante Petina: Tel. 333 6528048 (weekend)

Tonadico

- Ristornate Maso Tais: Tel. 333 2186784 (solo a pranzo nel weekend)

Mezzano

- Pizzeria Paninoteca Stella: Tel. 0439 67000
- Ristorante Hotel Salgetti: Tel. O439 67172 |

Val Canali e Passo Cereda

- Agritur Broch: Tel. 389 O276413 | www.agriturbroch.it

- Agritur Dalaip dei Pape: Tel. 329 1915445 | www.agriturdalaip.it (weekend)

- Ristorante Hotel Al Cacciatore: Tel. 0439 762298 | www.hotelalcacciatore. it
- Ristorante Hotel Cant del Gal: Tel. 0439 62997 | www.cantdelgal.it

- Ristorante Hotel Chalet Piereni: Tel.O439 62791 | www.chaletpiereni.it
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